РЕШЕНИЕ № 1___
общего собрания первичного отделения Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение Первых»
в МБОУ ООШ№23города Белово

	МБОУ ООШ № 23 города Белово
Место проведения
	«_7__» сентября_____ 2023 г.
Дата проведения

Время проведения: __12.50-13.20

Общее количество участников первичного отделения 437__Общероссийского общественно-государственного движения детей и молодежи «Движение первых» составляет __253___ человек, из них в заседании присутствует _196__ человек.

Слушали Демкина Константина Ильича_, который предложила избрать председателем общего собрания первичного отделения Костенецкого Артемия Александровича.
Ф.И.О.
Проголосовало:
«за» ___180 человек,  «против» __2_человека__,  «воздержалось» - 14человек

Решили: на должность председателя общего собрания первичного отделения избрать __Костенецкого Артемия Александровича,

Слушали _Пустогову Юлию_____, который(ая) предложила избрать Секретарем общего собрания первичного отделенияЛисточкину Алину Александровну.
Ф.И.О.
Проголосовало: 196 человек
«за» __190_человек,  «против» __0___ ,  «воздержалось» - 6 человек

Решили: на должность секретаря общего собрания первичного отделения избрать Листочкину Алину Александровну.
.

	Повестка заседания:
1. Об избрании председателя Совета первичного отделения
2. Об избрании секретаря Совета первичного отделения;
3. Об избрании членов Совета первичного отделения.

1. По первому вопросу слушали __Демкина Константина _Ильча,
Ф.И.О.
который(ая) предложил избрать председателя Совета первичного отделения Макеева Александра Викторовича.
Ф.И.О.
Проголосовало:
«за»180 - человек, «против» 2человека, «воздержалось» - 14 человек…

Решили: на должность председателя Совета первичного отделения избрать _Макеева Александра Викторовича,
,
Ф.И.О.

2. По второму вопросу слушали _____ПустоговуЮлию_Геннадьевну____,
Ф.И.О.
который(ая) предложил избрать на должность секретаряСовета первичного отделенияАфонченкову Елизавету  Олеговну ,

Ф.И.О.
Проголосовало:
«за» __190___ -человек,  «против» ___0__ ,  «воздержалось» - 6 человек

Решили: на должность секретаря совета Первичного отделения избрать __Афонченкову Елизавету Олеговну,
Ф.И.О.

2. По третьему вопросу слушали ___Коновалова  Романа Ильича______,
Ф.И.О.
[bookmark: _GoBack]который(ая) предложил включить в состав  Совета первичного отделенияФефилатьева ИванаМихайловича ,КостенецкогоАртемия Александровича.
Проголосовало:
«за» __195__человек,  «против» __0___ -,  «воздержалось» - …1человек…

Решили: в состав Совета Первичного отделения избрать ___Фефилатьева ИванаМихайловича ,Костенецкого Артемия Александровича,
Ф.И.О.

	Председатель общего собрания
местного отделения

_____ А.А._Костенецкий

Секретарь общего собрания
местного отделения

_______/А.А.Листочкина